
 
 

UCHWAŁA NR 144/XXII/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr 130/XX/2025 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 25 września 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 83 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty. Rada Powiatu 
Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr 130/XX/2025 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 25września 2025 r. 
w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Nowotarskiemu uprawnienia  do stanowienia o wysokości, terminie 
i sposobie wnoszenia opłat zakwaterowanie w Bursie Młodzieżowej wchodzącej w skład Zespołu  Placówek 
Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczym w Nowym Targu oraz uzgadniania z dyrektorem placówki wysokości, 
terminu i sposobu wnoszenia opłat za wyżywienie w Bursie Młodzieżowej oraz Specjalnym Ośrodku  Szkolno- 
Wychowawczy Nr 1 wchodzących w skład Zespołu  Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczym 
w Nowym Targu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Maria Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 7353



Uzasadnienie 

Uchyla się w całości uchwałę nr 130/XX/2025 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 

25września 2025 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Nowotarskiemu uprawnienia  

do stanowienia o wysokości, terminie i sposobie wnoszenia opłat zakwaterowanie w Bursie 

Młodzieżowej wchodzącej w skład Zespołu  Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczym 

w Nowym Targu oraz uzgadniania z dyrektorem placówki wysokości, terminu i sposobu 

wnoszenia opłat za wyżywienie w Bursie Młodzieżowej oraz Specjalnym Ośrodku  Szkolno- 

Wychowawczy Nr 1 wchodzących w skład Zespołu  Placówek Szkolno-Wychowawczo 

Opiekuńczym w Nowym Targu w związku z argumentacją przedstawioną w piśmie znak WN-

II.4120.194.42.2025  z dnia 23 października 2025r Wojewody Małopolskiego zadanie 

ustalania wysokości i terminu wnoszenia opłat za zakwaterowania w Bursie Młodzieżowej 

oraz uzgadniania z dyrektorem Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych 

wysokości, terminu i sposobu wnoszenia opłat za wyżywienie w Bursie Młodzieżowej           

o Specjalnym Ośrodki Szkolno-Wychowawczym realizowane będą przez Zarząd Powiatu 

Nowotarskiego – jako wykonanie reguł opisanych w § 83 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki w dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek 

systemu oświaty. 

Mając na uwadze wskazania otrzymane w piśmie z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego   

z Wydziału Prawnego i Nadzoru  podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione                

i konieczne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7353


	UCHWAŁA NR 144/XXII/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-12-04T16:46:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




